Informes sobre la Situacién Econémica, las Finanzas Publicas y la Deuda Publica

ENTIDAD: México
PERIODO: Tercer Trimestre 2017

de
Programa Fondo
Entidad e ripo de Registro Ciclo de  Tipo de Descripcién  Clave Descripcién  Clave ograma ond  Dpependencia
Recurso Recurso Ramo Programa Programa Ejecutora
Especifico
PROVISIONES
- SUBSIDIOS - FONDO DE FONDO DE OBRAS
México Nezahualcéyotl — 2.- PARTIDA 2015 SALARIALES Y 23 0091 ;
1 ECoNOMICAS CULTURA CULTURA PUBLICAS!
PROVISIONES
- ) 1.- PROGRAMA FONDO DE SIN
México  Nezahualedyotl  pppgypupsrario  201° SALARIALES ¥ 23 oypogpp uoot IDENTIFICAR IDENTIFICAR
ECONGMICAS
PROVISIONES MUNICIPIO DE
México gzgiz;pa" de 2.- PARTIDA 2015 iUBSIDIOS SALARIALES Y 23 ggg?gRgE 0091 ?éENTIFICAR NAUCALPAN DE
ECONGMICAS JUAREZ//
PROVISIONES
s Naucalpan de 1.- PROGRAMA FONDO DE SIN SIN
Mexico  suires PRESUPUESTARIO  201° zggggﬁ?gi: Y 23 Ccynrura oot IDENTIFICAR IDENTIFICAR

Rendimiento Tipo de
Financiero  Reintesro Gasto
2 - GASTO
DE
INVERSION
$56,534  $389,441
2 - GASTO
DE
INVERSION
5290

PARTIDA

Partida

612 - EDIFICACION NO
HABITACIONAL

TOTAL DEL PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

612 - EDIFICACION NO
HABITACIONAL

TOTAL DEL PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

Aprobado

40,000,000.00

40,000,000.00

5,000,000.00

5,000,000.00

Modificado

40,000,000.

40,000,000.

5,000,000.

5,000,000.

Recaudado
(Ministrado)

40,000,000.00

40,000,000.00

4,995,000.00

4,995,000.00

AVANCE FINANCIERO

Comprometido

39,814,695.05

Devengado

39,564,512.82

Ejercido

39,564,512,

@
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Pagado

39,564,512.82

Pagado
SHCP

N/A

OBSERVACIONES

39,814,695.05

4,995,000.00

4,995,000.00

39,564,512.82

4,606,172.00

4,606,172.00

39,564,512,

4,606,172.

4,606,172,

@

2
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39,564,512.82

4,606,172.00

4,606,172.00

N/A

N/A
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